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ACTINVER CASA DE BOLSA, SA DE CV FID. 542, CIB.963639, CONTRATO No. 966477

PROGRAMA: APOYO A LA INVERSIÓN EN EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA 2012

COMPONENTE: AGRICOLA

Monto

Federal Abonos Cargos Saldo

16-may-12 FOFAE/392/2012 966477 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 31,130,942.00 31,130,942.00 31,130,942.00

29-jun-12 SDA/FOFAE/FID/2012/01 966477 MANUEL FLORES YANEZ 2,343,750.00 2,343,750.00 28,787,192.00

27-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/05 966477 LETICIA ROSALES RUBIO (REEMBOLSO) 179,910.00 179,910.00 28,607,282.00

27-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/06 966477 MARIA FELIX ELIZALDE REYES (REEMBOLSO) 179,910.00 179,910.00 28,427,372.00

27-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/07 966477 LUIS ANGEL GENARO ROMERO (REEMBOLSO) 179,910.00 179,910.00 28,247,462.00

10-ago-12 SDA/FOFAE/FID/2012/08 966477 MAQUINARIA AGRICOLA DEL CENTRO-SUR, S.A. DE C.V. 220,500.00 220,500.00 28,026,962.00

14-ago-12 SDA/FOFAE/FID/2012/02 966477 ALDO EMMANUEL ESTRADA ROSALES 179,910.00 179,910.00 27,847,052.00

14-ago-12 SDA/FOFAE/FID/2012/03 966477 ERICK ANGEL ESTRADA ROSALES 179,910.00 179,910.00 27,667,142.00

14-ago-12 SDA/FOFAE/FID/2012/04 966477 AIDA CRISOSTOMO JUAREZ 179,910.00 179,910.00 27,487,232.00

30-ago-12 SDA/FOFAE/FID/2012/09 966477 RUFINA AGUILAR ROMERO 119,994.00 119,994.00 27,367,238.00

30-ago-12 SDA/FOFAE/FID/2012/10 966477 PATRICIA ELIZALDE REYES 119,994.00 119,994.00 27,247,244.00

30-ago-12 SDA/FOFAE/FID/2012/11 966477 EDUARDO ROMERO CONTRERAS 119,994.00 119,994.00 27,127,250.00

30-ago-12 SDA/FOFAE/FID/2012/12 966477 JOSE LUIS AGUILAR ROMERO 119,994.00 119,994.00 27,007,256.00

30-ago-12 SDA/FOFAE/FID/2012/13 966477 LAZARO GUERRERO ELIZALDE 119,994.00 119,994.00 26,887,262.00

30-ago-12 SDA/FOFAE/FID/2012/14 966477 BRIGIDO ESPINOZA ITURBIDE 119,994.00 119,994.00 26,767,268.00

30-ago-12 SDA/FOFAE/FID/2012/15 966477 DOROTEO OLIVEROS JUAREZ 119,994.00 119,994.00 26,647,274.00

30-ago-12 SDA/FOFAE/FID/2012/16 966477 FELIPE AGUILAR GONZALEZ 119,994.00 119,994.00 26,527,280.00

31-ago-12 SDA/FOFAE/FID/2012/17 966477 MANUEL FLORES YAÑEZ 1,162,500.00 1,162,500.00 25,364,780.00

03-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/18 966477 HABACUC CORNELIO GONZALEZ BARCENAS 11,000.00 11,000.00 25,353,780.00

03-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/19 966477 MARCO SINUHE GONZALEZ RODRIGUEZ 37,500.00 37,500.00 25,316,280.00

03-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/20 966477 ABRAHAM ROMERO HUERTA 172,500.00 172,500.00 25,143,780.00

03-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/21 966477 RAUL TORRES CAZAREZ 252,000.00 252,000.00 24,891,780.00

03-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/22 966477 RAFAEL GUSTAVO BRIZUELA BAZAN 120,000.00 120,000.00 24,771,780.00

03-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/23 966477 EQUIPOS AGROINDUSTRIALES CAMPO GRANDE, S.P.R. DE R.L.72,918.00 72,918.00 24,698,862.00

03-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/24 966477 REYNALDO LEOPOLDO FERNANDEZ ESPINOSA 11,000.00 11,000.00 24,687,862.00

04-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/25 966477 MANUEL FLORES YAÑEZ 2,183,700.00 2,183,700.00 22,504,162.00

04-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/26 966477 CHIRETO, S.C. DE R.L. DE C.V. 190,650.00 190,650.00 22,313,512.00

04-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/27 966477 SERVI-BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA, S.A. DE C.V. 5,210.00 5,210.00 22,308,302.00

04-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/28 966477 SERVI-BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA, S.A. DE C.V. 5,210.00 5,210.00 22,303,092.00

04-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/29 966477 SERVI-BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA, S.A. DE C.V. 4,750.00 4,750.00 22,298,342.00

04-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/30 966477 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS, S.A. DE C.V. 150,000.00 150,000.00 22,148,342.00

04-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/31 966477 MAQUINARIA AGRICOLA DEL CENTRO-SUR, S.A. DE C.V. 150,000.00 150,000.00 21,998,342.00

04-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/32 966477 SERVI-BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA, S.A. DE C.V. 3,950.00 3,950.00 21,994,392.00

04-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/33 966477 JOB RODRIGUEZ CRUZ 4,400.00 4,400.00 21,989,992.00

04-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/34 966477 JOB RODRIGUEZ CRUZ 8,250.00 8,250.00 21,981,742.00

04-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/35 966477 JOB RODRIGUEZ CRUZ 8,250.00 8,250.00 21,973,492.00

04-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/36 966477 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,500.00 5,500.00 21,967,992.00

04-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/37 966477 MARCO SINUHE GONZALEZ RODRIGUEZ 12,500.00 12,500.00 21,955,492.00

04-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/38 966477 JOB RODRIGUEZ CRUZ 7,700.00 7,700.00 21,947,792.00

04-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/39 966477 JOB RODRIGUEZ CRUZ 7,700.00 7,700.00 21,940,092.00

04-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/40 966477 JOB RODRIGUEZ CRUZ 7,700.00 7,700.00 21,932,392.00

04-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/41 966477 JOB RODRIGUEZ CRUZ 7,700.00 7,700.00 21,924,692.00
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FID. 542, FIDEICOMISO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL ESTADO DE MORELOS (FOFAE MORELOS)

AUXILIARES CONTABLES RECURSOS FEDERALES PROGRAMAS EJERCICIO 2012

Fecha de 

Dispersión Oficio No. Contrato Descripción

Movimientos Contables



Pagina 2/16

ACTINVER CASA DE BOLSA, SA DE CV FID. 542, CIB.963639, CONTRATO No. 966477

PROGRAMA: APOYO A LA INVERSIÓN EN EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA 2012

COMPONENTE: AGRICOLA

Monto

Federal Abonos Cargos Saldo

I N V E R S I Ó N

SECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO

FID. 542, FIDEICOMISO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL ESTADO DE MORELOS (FOFAE MORELOS)

AUXILIARES CONTABLES RECURSOS FEDERALES PROGRAMAS EJERCICIO 2012

Fecha de 

Dispersión Oficio No. Contrato Descripción

Movimientos Contables

04-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/42 966477 JOB RODRIGUEZ CRUZ 7,700.00 7,700.00 21,916,992.00

04-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/43 966477 SERVI-BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA, S.A. DE C.V. 4,750.00 4,750.00 21,912,242.00

04-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/44 966477 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 4,400.00 4,400.00 21,907,842.00

04-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/45 966477 SERVI-BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA, S.A. DE C.V. 5,425.00 5,425.00 21,902,417.00

04-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/46 966477 SERVI-BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA, S.A. DE C.V. 13,500.00 13,500.00 21,888,917.00

04-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/47 966477 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 4,100.00 4,100.00 21,884,817.00

04-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/48 966477 SERVI-BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA, S.A. DE C.V. 13,500.00 13,500.00 21,871,317.00

04-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/49 966477 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 12,500.00 12,500.00 21,858,817.00

04-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/50 966477 JOB RODRIGUEZ CRUZ 4,650.00 4,650.00 21,854,167.00

04-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/51 966477 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 6,600.00 6,600.00 21,847,567.00

04-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/52 966477 HABACUC CORNELIO GONZALEZ BARCENAS 7,500.00 7,500.00 21,840,067.00

04-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/53 966477 DAVID PADILLA MARIN 78,000.00 78,000.00 21,762,067.00

04-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/54 966477 SERVI-BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA, S.A. DE C.V. 10,225.00 10,225.00 21,751,842.00

04-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/55 966477 SERVI-BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA, S.A. DE C.V. 59,025.00 59,025.00 21,692,817.00

04-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/56 966477 AUTO TRACTORES DE MORELOS, S.A. 177,750.00 177,750.00 21,515,067.00

04-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/57 966477 JOB RODRIGUEZ CRUZ 13,750.00 13,750.00 21,501,317.00

04-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/58 966477 ALEJANDRO MANCERA CEBALLOS 6,600.00 6,600.00 21,494,717.00

04-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/59 966477 BERNARDINO OLIVEROS PEREZ 8,250.00 8,250.00 21,486,467.00

04-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/60 966477 ALEJANDRO MANCERA CEBALLOS 8,250.00 8,250.00 21,478,217.00

04-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/61 966477 ALEJANDRO MANCERA CEBALLOS 8,250.00 8,250.00 21,469,967.00

04-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/62 966477 ALEJANDRO MANCERA CEBALLOS 8,250.00 8,250.00 21,461,717.00

04-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/63 966477 ALEJANDRO MANCERA CEBALLOS 6,600.00 6,600.00 21,455,117.00

04-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/64 966477 ALEJANDRO MANCERA CEBALLOS 8,250.00 8,250.00 21,446,867.00

04-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/65 966477 BERNARDINO OLIVEROS PEREZ 27,150.00 27,150.00 21,419,717.00

04-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/66 966477 ALEJANDRO MANCERA CEBALLOS 8,250.00 8,250.00 21,411,467.00

04-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/67 966477 ALEJANDRO MANCERA CEBALLOS 8,250.00 8,250.00 21,403,217.00

04-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/68 966477 ALEJANDRO MANCERA CEBALLOS 8,250.00 8,250.00 21,394,967.00

04-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/69 966477 ALEJANDRO MANCERA CEBALLOS 8,250.00 8,250.00 21,386,717.00

04-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/70 966477 ALEJANDRO MANCERA CEBALLOS 6,600.00 6,600.00 21,380,117.00

04-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/71 966477 ALEJANDRO MANCERA CEBALLOS 8,250.00 8,250.00 21,371,867.00

04-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/72 966477 CRISTINA FLORES PATIÑO 8,250.00 8,250.00 21,363,617.00

04-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/73 966477 CRISTINA FLORES PATIÑO 13,875.00 13,875.00 21,349,742.00

04-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/74 966477 MAQUINARIA AGRICOLA DEL CENTRO-SUR, S.A. DE C.V. 21,375.00 21,375.00 21,328,367.00

04-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/75 966477 ALEJANDRO MANCERA CEBALLOS 6,600.00 6,600.00 21,321,767.00

05-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/76 966477 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 3,250.00 3,250.00 21,318,517.00

05-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/77 966477 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 5,500.00 5,500.00 21,313,017.00

05-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/78 966477 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 5,500.00 5,500.00 21,307,517.00

05-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/79 966477 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 4,000.00 4,000.00 21,303,517.00

05-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/80 966477 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 4,750.00 4,750.00 21,298,767.00

05-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/81 966477 SERVI-BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA, S.A. DE C.V. 4,750.00 4,750.00 21,294,017.00

05-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/82 966477 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 633.00 633.00 21,293,384.00

05-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/83 966477 SERVI-BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA, S.A. DE C.V. 5,475.00 5,475.00 21,287,909.00



Pagina 3/16

ACTINVER CASA DE BOLSA, SA DE CV FID. 542, CIB.963639, CONTRATO No. 966477

PROGRAMA: APOYO A LA INVERSIÓN EN EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA 2012

COMPONENTE: AGRICOLA

Monto

Federal Abonos Cargos Saldo

I N V E R S I Ó N

SECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO

FID. 542, FIDEICOMISO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL ESTADO DE MORELOS (FOFAE MORELOS)

AUXILIARES CONTABLES RECURSOS FEDERALES PROGRAMAS EJERCICIO 2012

Fecha de 

Dispersión Oficio No. Contrato Descripción

Movimientos Contables

05-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/84 966477 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 645.00 645.00 21,287,264.00

11-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/85 966477 ALBERTO GARCIA MORALES 43,200.00 43,200.00 21,244,064.00

11-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/87 966477 JOB RODRIGUEZ CRUZ 8,500.00 8,500.00 21,235,564.00

11-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/88 966477 JOB RODRIGUEZ CRUZ 8,500.00 8,500.00 21,227,064.00

11-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/91 966477 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 22,500.00 22,500.00 21,204,564.00

11-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/105 966477 JOB RODRIGUEZ CRUZ 7,700.00 7,700.00 21,196,864.00

12-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/104 966477 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 22,500.00 22,500.00 21,174,364.00

12-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/106 966477 JOSE LUIS ALONSO TELLO 12,500.00 12,500.00 21,161,864.00

12-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/107 966477 JOSE LUIS ALONSO TELLO 4,987.00 4,987.00 21,156,877.00

12-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/108 966477 TECNOCONSTRUCCIONES AGRICOLAS DE MORELOS, S.A. DE C.V.120,000.00 120,000.00 21,036,877.00

12-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/109 966477 TECNOCONSTRUCCIONES AGRICOLAS DE MORELOS, S.A. DE C.V.12,000.00 12,000.00 21,024,877.00

12-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/118 966477 TECNOCONSTRUCCIONES AGRICOLAS DE MORELOS, S.A. DE C.V.528,000.00 528,000.00 20,496,877.00

12-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/92 966477 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 15,500.00 15,500.00 20,481,377.00

12-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/93 966477 JOSE LUIS ALONSO TELLO 22,500.00 22,500.00 20,458,877.00

12-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/94 966477 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 450.00 450.00 20,458,427.00

12-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/110 966477 JOB RODRIGUEZ CRUZ 9,800.00 9,800.00 20,448,627.00

12-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/111 966477 LUCIO REYES MUÑIZ 10,500.00 10,500.00 20,438,127.00

12-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/112 966477 JOSE LUIS CEBALLOS FLORES 5,425.00 5,425.00 20,432,702.00

12-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/113 966477 JOSE LUIS CEBALLOS FLORES 14,500.00 14,500.00 20,418,202.00

12-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/114 966477 ALBERTO GARCIA MORALES 58,500.00 58,500.00 20,359,702.00

12-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/115 966477 JOB RODRIGUEZ CRUZ 6,650.00 6,650.00 20,353,052.00

12-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/116 966477 JOB RODRIGUEZ CRUZ 18,900.00 18,900.00 20,334,152.00

12-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/117 966477 JUAN LUGO FLORES 48,750.00 48,750.00 20,285,402.00

12-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/119 966477 BERNARDINO OLIVEROS PEREZ 120,000.00 120,000.00 20,165,402.00

14-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/120 966477 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 35,000.00 35,000.00 20,130,402.00

14-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/121 966477 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 1,750.00 1,750.00 20,128,652.00

14-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/122 966477 AGRICOLA XALCO, S.A. DE C.V. 150,000.00 150,000.00 19,978,652.00

14-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/123 966477 JOSE LUIS ALONSO TELLO 17,500.00 17,500.00 19,961,152.00

14-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/124 966477 COMERCIALIZADORA S&C, S.A. DE C.V. 5,250.00 5,250.00 19,955,902.00

14-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/125 966477 COMERCIALIZADORA S&C, S.A. DE C.V. 5,250.00 5,250.00 19,950,652.00

14-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/126 966477 REYNALDO LEOPOLDO FERNANDEZ ESPINOSA 5,500.00 5,500.00 19,945,152.00

14-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/127 966477 COMERCIALIZADORA S&C, S.A. DE C.V. 5,400.00 5,400.00 19,939,752.00

14-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/128 966477 HABACUC CORNELIO GONZALEZ BARCENAS 7,500.00 7,500.00 19,932,252.00

14-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/129 966477 MARCO SINUHE GONZALEZ RODRIGUEZ 12,500.00 12,500.00 19,919,752.00

14-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/130 966477 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS, S.A. DE C.V. 150,000.00 150,000.00 19,769,752.00

14-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/131 966477 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS, S.A. DE C.V. 150,000.00 150,000.00 19,619,752.00

14-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/132 966477 DON INVERNADERO, S.A. DE C.V. 120,000.00 120,000.00 19,499,752.00

14-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/133 966477 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS, S.A. DE C.V. 22,500.00 22,500.00 19,477,252.00

14-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/134 966477 HABACUC CORNELIO GONZALEZ BARCENAS 5,500.00 5,500.00 19,471,752.00

14-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/135 966477 HABACUC CORNELIO GONZALEZ BARCENAS 12,500.00 12,500.00 19,459,252.00

14-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/136 966477 BERNARDINO OLIVEROS PEREZ 20,000.00 20,000.00 19,439,252.00

14-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/137 966477 AGRO EQUIPOS DE TEXCOCO, S.A. DE C.V. 150,000.00 150,000.00 19,289,252.00
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14-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/138 966477 SALVADOR HERNANDEZ OCAMPO 74,750.00 74,750.00 19,214,502.00

14-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/139 966477 JUAN UROZA HERNANDEZ 48,006.00 48,006.00 19,166,496.00

17-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/140 966477 MANUEL FLORES YANEZ 1,645,840.00 1,645,840.00 17,520,656.00

17-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/141 966477 COMERCIALIZADORA S Y C SA DE CV 135,000.00 135,000.00 17,385,656.00

18-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/142 966477 AGROMECANICA Y EQUIPOS DE ORIENTE SA DE CV 55,000.00 55,000.00 17,330,656.00

18-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/143 966477 MARCO SINUHE GONZALEZ RODRIGUEZ 12,500.00 12,500.00 17,318,156.00

20-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/144 966477 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 4,750.00 4,750.00 17,313,406.00

20-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/145 966477 JOB RODRIGUEZ CRUZ 7,700.00 7,700.00 17,305,706.00

20-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/146 966477 JOB RODRIGUEZ CRUZ 7,700.00 7,700.00 17,298,006.00

20-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/147 966477 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,500.00 5,500.00 17,292,506.00

20-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/148 966477 JOB RODRIGUEZ CRUZ 8,250.00 8,250.00 17,284,256.00

20-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/149 966477 PODADORAS Y MOTOSIERRAS DE MORELOS SA DE CV 6,250.00 6,250.00 17,278,006.00

20-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/150 966477 GABRIEL ABDON MENDOZA 4,680.00 4,680.00 17,273,326.00

20-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/151 966477 JOSE LUIS ALONSO TELLO 32,500.00 32,500.00 17,240,826.00

20-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/152 966477 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 450.00 450.00 17,240,376.00

20-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/153 966477 ALEJANDRO MANCERA CEBALLOS 4,500.00 4,500.00 17,235,876.00

20-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/154 966477 JOB RODRIGUEZ CRUZ 8,250.00 8,250.00 17,227,626.00

21-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/155 966477 MANUEL FLORES YANEZ 56,250.00 56,250.00 17,171,376.00

21-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/156 966477 MANUEL FLORES YANEZ 37,500.00 37,500.00 17,133,876.00

21-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/157 966477 CHIRETO SC DE RL DE CV 27,000.00 27,000.00 17,106,876.00

21-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/158 966477 CHIRETO SC DE RL DE CV 27,000.00 27,000.00 17,079,876.00

21-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/159 966477 CHIRETO SC DE RL DE CV 27,000.00 27,000.00 17,052,876.00

21-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/160 966477 MAQUINARIA AGRICOLA DEL CENTRO SUR SA DE CV 99,375.00 99,375.00 16,953,501.00

26-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/161 966477 GRUPO RIEGO SA DE CV 178,400.00 178,400.00 16,775,101.00

26-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/162 966477 ABRAHAM ROMERO HUERTA 37,500.00 37,500.00 16,737,601.00

26-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/163 966477 ABRAHAM ROMERO HUERTA 22,500.00 22,500.00 16,715,101.00

03-oct-12 SDA/FOFAE/FID/2012/86 966477 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 4,750.00 4,750.00 16,710,351.00

03-oct-12 SDA/FOFAE/FID/2012/89 966477 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 4,750.00 4,750.00 16,705,601.00

03-oct-12 SDA/FOFAE/FID/2012/90 966477 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 5,100.00 5,100.00 16,700,501.00

03-oct-12 SDA/FOFAE/FID/2012/95 966477 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 8,500.00 8,500.00 16,692,001.00

03-oct-12 SDA/FOFAE/FID/2012/96 966477 MAQUINARIA AGRICOLA DEL CENTRO-SUR, S.A. DE C.V. 150,000.00 150,000.00 16,542,001.00

03-oct-12 SDA/FOFAE/FID/2012/97 966477 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 5,500.00 5,500.00 16,536,501.00

03-oct-12 SDA/FOFAE/FID/2012/98 966477 MAQUINARIA AGRICOLA DEL CENTRO-SUR, S.A. DE C.V. 43,450.00 43,450.00 16,493,051.00

03-oct-12 SDA/FOFAE/FID/2012/99 966477 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 12,500.00 12,500.00 16,480,551.00

03-oct-12 SDA/FOFAE/FID/2012/100 966477 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 12,500.00 12,500.00 16,468,051.00

03-oct-12 SDA/FOFAE/FID/2012/101 966477 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS, S.A. DE C.V. 150,000.00 150,000.00 16,318,051.00

03-oct-12 SDA/FOFAE/FID/2012/102 966477 AGRO TEC DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 35,500.00 35,500.00 16,282,551.00

05-oct-12 SDA/FOFAE/FID/2012/104 966477 MARCO ANTONIO BARRIOS OCAMPO 13,158.62 13,158.62 16,269,392.38

05-oct-12 SDA/FOFAE/FID/2012/105 966477 MANUELA HERAZO MARTÍNEZ 8,629.02 8,629.02 16,260,763.36

05-oct-12 SDA/FOFAE/FID/2012/106 966477 FERNANDO ROMERO TORRES 13,706.90 13,706.90 16,247,056.46

07-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/001 966477 AGRO TEC DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 65,000.00 65,000.00 16,182,056.46

07-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/002 966477 COMPLEJO AGRICOLA MORELOS 2001, S.A. DE C.V. 240,000.00 240,000.00 15,942,056.46
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07-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/003 966477 GIMTRAC, S.A. DE C.V. 300,000.00 300,000.00 15,642,056.46

07-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/004 966477 MAQUINARIA CAEM, S.A. DE C.V. 165,500.00 165,500.00 15,476,556.46

07-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/007 966477 SERVI-BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA, S.A. DE C.V. 93,850.00 93,850.00 15,382,706.46

09-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/008 966477 AUTO TRACTORES DE MORELOS, S.A. 223,000.00 223,000.00 15,159,706.46

09-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/011 966477 COMERCIALIZADORA S&C, S.A. DE C.V. 12,750.00 12,750.00 15,146,956.46

09-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/014 966477 EMILIO CANIZAL RUEDA 68,400.00 68,400.00 15,078,556.46

09-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/016 966477 EQUIPOS MONTENEGRO, S.A. DE C.V. 55,000.00 55,000.00 15,023,556.46

09-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/017 966477 EQUIPOS MONTENEGRO, S.A. DE C.V. 228,000.00 228,000.00 14,795,556.46

09-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/018 966477 EQUIPOS MONTENEGRO, S.A. DE C.V. 203,000.00 203,000.00 14,592,556.46

09-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/022 966477 GIMTRAC, S.A. DE C.V. 150,000.00 150,000.00 14,442,556.46

16-nov-12 SE/FOFAE/053/2012 966477 TRANSFERENCIA DE PATRIMONIO (SALIDA) 3,348.54 3,348.54 14,439,207.92

16-nov-12 SE/FOFAE/055/2012 966477 TRANSFERENCIA DE PATRIMONIO (SALIDA) 140,000.00 140,000.00 14,299,207.92

16-nov-12 SE/FOFAE/055/2012 966477 TRANSFERENCIA DE PATRIMONIO (SALIDA) 30,465.00 30,465.00 14,268,742.92

16-nov-12 SE/FOFAE/055/2012 966477 TRANSFERENCIA DE PATRIMONIO (SALIDA) 172,500.00 172,500.00 14,096,242.92

16-nov-12 SE/FOFAE/055/2012 966477 TRANSFERENCIA DE PATRIMONIO (SALIDA) 150,000.00 150,000.00 13,946,242.92

16-nov-12 SE/FOFAE/055/2012 966477 TRANSFERENCIA DE PATRIMONIO (SALIDA) 150,000.00 150,000.00 13,796,242.92

16-nov-12 SE/FOFAE/055/2012 966477 TRANSFERENCIA DE PATRIMONIO (SALIDA) 250,000.00 250,000.00 13,546,242.92

16-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/034 966477 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,250.00 5,250.00 13,540,992.92

16-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/077 966477 ABRAHAM ROMERO HUERTA 15,000.00 15,000.00 13,525,992.92

22-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/038 966477 AGRO TEC DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 67,500.00 67,500.00 13,458,492.92

22-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/053 966477 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS, S.A. DE C.V. 150,000.00 150,000.00 13,308,492.92

22-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/081 966477 ALBERTO GARCIA MORALES 20,800.00 20,800.00 13,287,692.92

22-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/068 966477 MANUEL FLORES YAÑEZ 650,000.00 650,000.00 12,637,692.92

22-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/065 966477 JOSE LUIS ALONSO TELLO 13,200.00 13,200.00 12,624,492.92

22-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/064 966477 JOSE LUIS ALONSO TELLO 28,300.00 28,300.00 12,596,192.92

23-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/033 966477 HIDROLOGIA Y ESTABILIZACIÓN, S.A. DE C.V. 312,000.00 312,000.00 12,284,192.92

23-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/043 966477 JUAN RODRIGUEZ ROBLES 557,100.00 557,100.00 11,727,092.92

23-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/044 966477 JUAN RODRIGUEZ ROBLES 30,000.00 30,000.00 11,697,092.92

23-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/059 966477 JUAN GARCIA BARRETO VIDAL 97,500.00 97,500.00 11,599,592.92

26-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/037 966477 AGRO TEC DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 29,000.00 29,000.00 11,570,592.92

26-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/041 966477 JOSE LUIS ALONSO TELLO 4,800.00 4,800.00 11,565,792.92

26-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/046 966477 LA MODERNA DE MORELOS, S.C. DE R.L. DE C.V. 240,030.00 240,030.00 11,325,762.92

26-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/048 966477 LUCIO REYES MUÑIZ 35,000.00 35,000.00 11,290,762.92

26-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/054 966477 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS, S.A. DE C.V. 150,000.00 150,000.00 11,140,762.92

26-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/057 966477 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS, S.A. DE C.V. 37,500.00 37,500.00 11,103,262.92

26-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/058 966477 GABRIEL ABDON MENDOZA 1,875.00 1,875.00 11,101,387.92

26-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/061 966477 GIMTRAC, S.A. DE C.V. 150,000.00 150,000.00 10,951,387.92

26-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/067 966477 MANUEL FLORES YAÑEZ 56,250.00 56,250.00 10,895,137.92

26-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/078 966477 ACTIVE, CO, S.A. DE C.V. 56,250.00 56,250.00 10,838,887.92

26-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/079 966477 AGRICOLA XALCO, S.A. DE C.V. 20,000.00 20,000.00 10,818,887.92

26-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/083 966477 ANTONIO ROSALES PAREDES 4,450.00 4,450.00 10,814,437.92

26-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/084 966477 AUTO TRACTORES DE MORELOS, S.A. 150,000.00 150,000.00 10,664,437.92
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26-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/089 966477 PEDRO SUBDIAZ LEYVA 32,500.00 32,500.00 10,631,937.92

26-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/090 966477 LIONSO NERI JIMENEZ 67,500.00 67,500.00 10,564,437.92

26-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/093 966477 SAYONARA BAHENA CARRANZA 33,012.00 33,012.00 10,531,425.92

26-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/060 966477 AUTO TRACTORES DE MORELOS, S.A. 150,000.00 150,000.00 10,381,425.92

26-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/074 966477 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 36,400.00 36,400.00 10,345,025.92

26-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/091 966477 REYNALDO LEOPOLDO FERNANDEZ ESPINOSA 5,500.00 5,500.00 10,339,525.92

26-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/092 966477 REYNALDO LEOPOLDO FERNANDEZ ESPINOSA 172,750.00 172,750.00 10,166,775.92

26-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/094 966477 LORENZO PALMA CUEVAS 108,000.00 108,000.00 10,058,775.92

26-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/049 966477 MAQUINARIA AGRICOLA DEL CENTRO-SUR, S.A. DE C.V. 150,000.00 150,000.00 9,908,775.92

28-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/042 966477 JUAN DAVID NARVAEZ MARTINEZ 120,000.00 120,000.00 9,788,775.92

28-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/029 966477 GRUPO RIEGO, S.A. DE C.V. 600,000.00 600,000.00 9,188,775.92

28-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/032 966477 HABACUC CORNELIO GONZALEZ BARCENAS 4,400.00 4,400.00 9,184,375.92

28-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/055 966477 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS, S.A. DE C.V. 77,750.00 77,750.00 9,106,625.92

28-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/071 966477 PRO MOR GONZALEZ, S.P.R. DE R.I. 127,572.00 127,572.00 8,979,053.92

28-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/073 966477 VIVERO EL MEJTSINTLE, S.P.R. DE R.L. 51,690.00 51,690.00 8,927,363.92

28-nov-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/095 966477 MARCO SINUHE GONZALEZ RODRIGUEZ 63,550.00 63,550.00 8,863,813.92

28-nov-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/096 966477 ROGELIO FLORES FIGUEROA 49,794.00 49,794.00 8,814,019.92

28-nov-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/097 966477 REYNALDO LEOPOLDO FERNANDEZ ESPINOSA 170,750.00 170,750.00 8,643,269.92

28-nov-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/098 966477 PERFIL TERRACERO, S.A. DE C.V. 70,078.00 70,078.00 8,573,191.92

28-nov-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/099 966477 PRO MOR GONZALEZ, S.P.R. DE R.I. 76,800.00 76,800.00 8,496,391.92

28-nov-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/100 966477 RICARDO SÁENZ RODRÍGUEZ 114,325.00 114,325.00 8,382,066.92

28-nov-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/101 966477 PRO MOR GONZALEZ, S.P.R. DE R.I. 74,082.00 74,082.00 8,307,984.92

28-nov-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/102 966477 RUBEN MELGAR VELASQUEZ 40,000.00 40,000.00 8,267,984.92

28-nov-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/103 966477 SALVADOR MANCERA MENDOZA 33,750.00 33,750.00 8,234,234.92

28-nov-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/104 966477 TRACTO SISTEMA, S.A. DE C.V. 57,500.00 57,500.00 8,176,734.92

28-nov-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/106 966477 RUBEN MELGAR VELASQUEZ 20,000.00 20,000.00 8,156,734.92

28-nov-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/107 966477 RAFAEL GUSTAVO BRIZUELA BAZAN 120,000.00 120,000.00 8,036,734.92

28-nov-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/108 966477 OSCAR AGUSTIN GARCIA GONZALEZ 36,000.00 36,000.00 8,000,734.92

28-nov-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/109 966477 VIVERISTAS LOS ALTOS DE MORELOS, S.C. DE R.L. DE C.V. 249,000.00 249,000.00 7,751,734.92

28-nov-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/110 966477 MARCO SINUHE GONZALEZ RODRIGUEZ 12,300.00 12,300.00 7,739,434.92

28-nov-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/111 966477 PRO MOR GONZALEZ, S.P.R. DE R.I. 3,600.00 3,600.00 7,735,834.92

28-nov-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/112 966477 VIVERO EL MEJTSINTLE, S.P.R. DE R.L. 7,020.00 7,020.00 7,728,814.92

28-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/070 966477 OSCAR AGUSTIN GARCIA GONZALEZ 556,200.00 556,200.00 7,172,614.92

28-nov-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/133 966477 MARIA ELENA JIMENEZ SALINAS 65,000.00 65,000.00 7,107,614.92

29-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/013 966477 EDGAR CHAVEZ LABASTIDA 65,000.00 65,000.00 7,042,614.92

29-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/019 966477 FELIPE ABAD TREJO 19,500.00 19,500.00 7,023,114.92

29-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/021 966477 FLORA VILLEGAS TOLEDO 67,500.00 67,500.00 6,955,614.92

29-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/030 966477 GUILLERMO JIMÉNEZ GAYTAN 96,750.00 96,750.00 6,858,864.92

29-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/036 966477 JOSE ANTONIO MARTINEZ SANDOVAL 100,000.00 100,000.00 6,758,864.92

29-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/045 966477 ABEL TAPIA MORALES 65,000.00 65,000.00 6,693,864.92

29-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/062 966477 GUILLERMINA AVILA IGARTUA 35,825.38 35,825.38 6,658,039.54

29-nov-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/113 966477 CHIRETO, S.C. DE R.L. DE C.V. 81,000.00 81,000.00 6,577,039.54
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29-nov-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/114 966477 CHIRETO, S.C. DE R.L. DE C.V. 91,000.00 91,000.00 6,486,039.54

29-nov-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/115 966477 CHIRETO, S.C. DE R.L. DE C.V. 67,500.00 67,500.00 6,418,539.54

29-nov-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/116 966477 CHIRETO, S.C. DE R.L. DE C.V. 67,500.00 67,500.00 6,351,039.54

29-nov-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/117 966477 CHIRETO, S.C. DE R.L. DE C.V. 67,500.00 67,500.00 6,283,539.54

29-nov-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/118 966477 GRUPO CONSAGRO DEL SUR, S.A. DE C.V. 24,960.00 24,960.00 6,258,579.54

29-nov-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/119 966477 GRUPO CONSAGRO DEL SUR, S.A. DE C.V. 24,960.00 24,960.00 6,233,619.54

29-nov-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/120 966477 GRUPO CONSAGRO DEL SUR, S.A. DE C.V. 24,960.00 24,960.00 6,208,659.54

29-nov-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/121 966477 GRUPO CONSAGRO DEL SUR, S.A. DE C.V. 24,960.00 24,960.00 6,183,699.54

29-nov-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/122 966477 GRUPO CONSAGRO DEL SUR, S.A. DE C.V. 24,960.00 24,960.00 6,158,739.54

29-nov-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/123 966477 GRUPO CONSAGRO DEL SUR, S.A. DE C.V. 24,960.00 24,960.00 6,133,779.54

29-nov-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/124 966477 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 12,500.00 12,500.00 6,121,279.54

29-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/009 966477 MA. DEL ROSARIO TLAZOLA ARAGON 67,500.00 67,500.00 6,053,779.54

29-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/012 966477 ANTONIO VARGAS ROSALES 32,400.00 32,400.00 6,021,379.54

29-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/020 966477 CELERINO VIDAL TORRES 26,617.00 26,617.00 5,994,762.54

29-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/050 966477 MAQUINARIA AGRICOLA DEL CENTRO-SUR, S.A. DE C.V. 431,460.00 431,460.00 5,563,302.54

29-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/051 966477 MAQUINARIA AGRICOLA DEL CENTRO-SUR, S.A. DE C.V. 192,750.00 192,750.00 5,370,552.54

29-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/069 966477 ALICIA FLORES GARCIA 15,600.00 15,600.00 5,354,952.54

29-nov-12 SE/FOFAE/AGR/2012/085 966477 FERRE-CONSTRUCCIONES EL DIAMANTE, S. DE R.L. DE C.V. 24,700.00 24,700.00 5,330,252.54

29-nov-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/125 966477 SAYONARA BAHENA CARRANZA 48,750.00 48,750.00 5,281,502.54

29-nov-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/126 966477 FERRE-CONSTRUCCIONES EL DIAMANTE, S. DE R.L. DE C.V. 32,500.00 32,500.00 5,249,002.54

29-nov-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/127 966477 GRUPO CONSTRUCTOR NACER, S.A. DE C.V. 67,500.00 67,500.00 5,181,502.54

29-nov-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/129 966477 PEDRO SUBDIAZ LEYVA 29,494.16 29,494.16 5,152,008.38

29-nov-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/130 966477 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 35,227.00 35,227.00 5,116,781.38

29-nov-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/131 966477 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 25,950.00 25,950.00 5,090,831.38

29-nov-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/132 966477 SERVI-BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA, S.A. DE C.V. 663,295.00 663,295.00 4,427,536.38

29-nov-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/134 966477 RODRIGO MEDINA SANCHEZ 65,000.00 65,000.00 4,362,536.38

29-nov-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/135 966477 PEDRO SUBDIAZ LEYVA 40,950.00 40,950.00 4,321,586.38

29-nov-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/136 966477 ALONSO REA TREJO 33,750.00 33,750.00 4,287,836.38

29-nov-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/137 966477 HABACUC CORNELIO GONZALEZ BARCENAS 78,979.00 78,979.00 4,208,857.38

30-nov-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/158 966477 EQUIPOS MONTENEGRO, S.A. DE C.V. 79,000.00 79,000.00 4,129,857.38

30-nov-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/147 966477 EQUIPARTES AGRICOLAS, S.A. DE C.V. 150,000.00 150,000.00 3,979,857.38

30-nov-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/148 966477 JOB RODRIGUEZ CRUZ 196,600.00 196,600.00 3,783,257.38

30-nov-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/151 966477 MANUEL FLORES YAÑEZ 444,000.00 444,000.00 3,339,257.38

30-nov-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/154 966477 SERVI-BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA, S.A. DE C.V. 7,500.00 7,500.00 3,331,757.38

30-nov-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/155 966477 SERVI-BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA, S.A. DE C.V. 7,500.00 7,500.00 3,324,257.38

03-dic-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/128 966477 ERNESTO CEDILLO AVILA 21,600.00 21,600.00 3,302,657.38

03-dic-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/138 966477 JUAN RODRIGUEZ ROBLES 802,500.00 802,500.00 2,500,157.38

03-dic-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/139 966477 MARIA ELENA JIMENEZ SALINAS 96,480.00 96,480.00 2,403,677.38

03-dic-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/140 966477 MOISES SANCHEZ ROSAS 23,750.00 23,750.00 2,379,927.38

03-dic-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/141 966477 MARIA ELENA JIMENEZ SALINAS 30,240.00 30,240.00 2,349,687.38

03-dic-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/142 966477 CHIRETO, S.C. DE R.L. DE C.V. 108,000.00 108,000.00 2,241,687.38

03-dic-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/143 966477 CHIRETO, S.C. DE R.L. DE C.V. 108,000.00 108,000.00 2,133,687.38
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03-dic-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/144 966477 CHIRETO, S.C. DE R.L. DE C.V. 108,000.00 108,000.00 2,025,687.38

03-dic-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/145 966477 CHIRETO, S.C. DE R.L. DE C.V. 67,500.00 67,500.00 1,958,187.38

03-dic-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/146 966477 CHIRETO, S.C. DE R.L. DE C.V. 67,500.00 67,500.00 1,890,687.38

03-dic-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/149 966477 JUAN RODRIGUEZ ROBLES 60,000.00 60,000.00 1,830,687.38

03-dic-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/150 966477 JUAN RODRIGUEZ ROBLES 51,000.00 51,000.00 1,779,687.38

03-dic-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/153 966477 SERVI-BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA, S.A. DE C.V. 90,375.00 90,375.00 1,689,312.38

03-dic-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/156 966477 PRO MOR GONZALEZ, S.P.R. DE R.I. 1,800.00 1,800.00 1,687,512.38

03-dic-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/105 966477 LUCIO REYES MUÑIZ 106,685.00 106,685.00 1,580,827.38

03-dic-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/157 966477 EQUIPARTES AGRICOLAS, S.A. DE C.V. 150,000.00 150,000.00 1,430,827.38

03-dic-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/159 966477 JUAN RODRIGUEZ ROBLES 16,800.00 16,800.00 1,414,027.38

03-dic-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/161 966477 FERRE-CONSTRUCCIONES EL DIAMANTE, S. DE R.L. DE C.V. 48,750.00 48,750.00 1,365,277.38

03-dic-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/162 966477 GRUPO CONSTRUCTOR NACER, S.A. DE C.V. 67,500.00 67,500.00 1,297,777.38

03-dic-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/163 966477 GRUPO CONSTRUCTOR NACER, S.A. DE C.V. 67,500.00 67,500.00 1,230,277.38

03-dic-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/164 966477 GRUPO CONSTRUCTOR NACER, S.A. DE C.V. 67,500.00 67,500.00 1,162,777.38

03-dic-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/165 966477 IRMA GUTIERREZ MONGE 30,000.00 30,000.00 1,132,777.38

03-dic-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/166 966477 JAVIER YAÑEZ VALDEPEÑA 24,710.00 24,710.00 1,108,067.38

03-dic-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/167 966477 JOSE ANTONIO MARTINEZ SANDOVAL 50,000.00 50,000.00 1,058,067.38

03-dic-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/168 966477 JOSE ANTONIO MARTINEZ SANDOVAL 100,000.00 100,000.00 958,067.38

03-dic-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/169 966477 JOSE LUIS ALONSO TELLO 4,800.00 4,800.00 953,267.38

03-dic-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/170 966477 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS, S.A. DE C.V. 90,474.00 90,474.00 862,793.38

03-dic-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/171 966477 SAYONARA BAHENA CARRANZA 67,500.00 67,500.00 795,293.38

03-dic-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/172 966477 SERVI-BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA, S.A. DE C.V. 77,100.00 77,100.00 718,193.38

03-dic-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/173 966477 ROBERTO BARRANCO CEREZO 65,000.00 65,000.00 653,193.38

03-dic-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/174 966477 JUAN CARLOS TORRES MONDRAGON 45,013.00 45,013.00 608,180.38

03-dic-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/175 966477 EQUIPOS MONTENEGRO, S.A. DE C.V. 55,000.00 55,000.00 553,180.38

06-dic-12 SE/FOFAE/AGR/2012/039 966477 ANDRES GARCIA SALGADO 276,000.00 276,000.00 277,180.38

06-dic-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/176 966477 LUCIO REYES MUÑIZ 35,000.00 35,000.00 242,180.38

06-dic-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/177 966477 MANUEL FLORES YAÑEZ 37,500.00 37,500.00 204,680.38

06-dic-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/178 966477 MANUEL FLORES YAÑEZ 56,250.00 56,250.00 148,430.38

06-dic-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/179 966477 MANUEL FLORES YAÑEZ 52,500.00 52,500.00 95,930.38

06-dic-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/180 966477 MANUEL FLORES YAÑEZ 12,500.00 12,500.00 83,430.38

06-dic-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/181 966477 SAYONARA BAHENA CARRANZA 67,500.00 67,500.00 15,930.38

06-dic-12 SE/FOFAE/FED/AGR/2012/160 966477 CECILIA NAVA GRANADOS 67,500.00 67,500.00 -51,569.62

10-dic-12 SE/FOFAE/AGR/2012/056 966477 BERNARDINO OLIVEROS PEREZ 29,468.00 29,468.00 -81,037.62

10-dic-12 SE/FOFAE/AGR/2012/066 966477 LAMBERTO HERNANDEZ SALAZAR 175,000.00 175,000.00 -256,037.62

17-dic-12 SE/FOFAE/AGR/2012/035 966477 JOB RODRIGUEZ CRUZ 43,125.00 43,125.00 -299,162.62

966477 -299,162.62

966477 -299,162.62
966477 -299,162.62

SALDO POR EJERCER DE INVERSION AL 31/12/2012 -299,162.62
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